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ADAC MX Cup Hochstadt 2015

48. ADAC Motocross

03.10.2015 / 04.10.2015

DMSB

ADAC

ADAC Nardbayern e.V.

ADAC MX Cup Héchstadt

Samstag
Freies Training CS-KI. MX 2/1

Training (20:00 Zeit) started at 9:09:41

MX Strecke Hochstadt 1,795 Km
03.10.2015 09:10.
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(62) Julian Galitzdorfer
(916) Tim Biersack 1 2:51.408 +9.283 9:12:59.916
1 2:46.042 +23.005 9:12:39.873 2 2:55.073 +12.948 9:15:54.989
2 2:29.922 +6.885 9:15:09.795 3 2:54.666 +12.541 9:18:49.655
3 2:39.341 +16.304 9:17:49.136 4 2:50.315 +8.190 9:21:39.970
4 2:23.037 9:20:12.173 5 2:43.117 +0.992 9:24:23.087
5 2:53.777 +30.740 9:23:05.950 6 2:42.125 9:27:05.212
6 2:47.681 +24.644 9:25:53.631 7 2:46.783 +4.658 9:29:51.995
7 2:34.643 +11.606 9:28:28.274
8 2:45.639 +22.602 9:31:13.913 (213) Michael Kreisel
1 2:53.762 +8.952 9:12:58.601
(98) Moritz Buchholz 2 2:53.885 +9.075 9:15:52.486
1 2:37.780 +13.056 9:12:29.852 3 2:55.257 +10.447 9:18:47.743
2 2:36.855 +12.131 9:15:06.707 4 2:51.770 +6.960 9:21:39.513
3 2:28.043 +3.319 9:17:34.750 5 2:44.810 9:24:24.323
4 2:31.564 +6.840 9:20:06.314 6 2:47.025 +2.215 9:27:11.348
5 2:39.590 +14.866 9:22:45.904 7 2:46.127 +1.317 9:29:57.475
6 5:47.896  +3:23.172 9:28:33.800
7 2:24.724 9:30:58.524 (43) Jonas Hartmann
1 3:01.575 +9.638 9:13:14.426
(254) Kai Epha 2 2:59.491 +7.554 9:16:13.917
1 3:34.429  +1:08.608 9:15:41.792 3 2:51.937 9:19:05.854
2 2:54.892 +29.071 9:18:36.684 4 2:53.497 +1.560 9:21:59.351
3 2:25.821 9:21:02.505 5 3:10.971 +19.034 9:25:10.322
4 2:48.655 +22.834 9:23:51.160 6 3:11.807 +19.870 9:28:22.129
5 4:17.836  +1:52.015 9:28:08.996 7 4:00.682  +1:08.745 9:32:22.811
6 3:09.666 +43.845 9:31:18.662
(39*) Hans Walter
(437*) Andreas Erber 1 3:02.953 +9.063 9:13:12.277
1 2:40.925 +14.435 9:12:29.396 2 3:00.866 +6.976 9:16:13.143
2 2:45.986 +19.496 9:15:15.382 3 2:59.056 +5.166 9:19:12.199
3 2:54.719 +28.229 9:18:10.101 4 2:53.890 9:22:06.089
4 2:28.946 +2.456 9:20:39.047 5 5:49.081 +2:55.191 9:27:55.170
5 2:26.490 9:23:05.537 6 3:09.643 +15.753 9:31:04.813
6 3:18.422 +51.932 9:26:23.959
7 3:00.457 +33.967 9:29:24.416
8 2:44.185 +17.695 9:32:08.601
(151) Timo Heinlein
1 2:43.026 +15.545 9:12:28.811
2 2:35.708 +8.227 9:15:04.519
3 2:34.064 +6.583 9:17:38.583
4 2:27.481 9:20:06.064
5 2:52.003 +24.522 9:22:58.067
6 2:50.239 +22.758 9:25:48.306
7 2:30.093 +2.612 9:28:18.399
8 2:30.519 +3.038 9:30:48.918
(188) Michael Buchholz
1 2:48.015 +10.321 9:12:45.647
2 2:56.878 +19.184 9:15:42.525
3 2:56.742 +19.048 9:18:39.267
4 2:37.694 9:21:16.961
5 2:43.298 +5.604 9:24:00.259
6 5:28.851  +2:51.157 9:29:29.110
7 2:52.977 +15.283 9:32:22.087
(212) Tim Schmitt
1 2:52.185 +11.025 9:12:53.604
2 2:52.918 +11.758 9:15:46.522
3 2:44.223 +3.063 9:18:30.745
4 2:52.700 +11.540 9:21:23.445
5 3:39.397 +58.237 9:25:02.842
6 3:09.332 +28.172 9:28:12.174
7 2:41.160 9:30:53.334
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